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Olivia garden szczotka do modelowania speed
XL 25 mm złota

Cena 75,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod producenta 541434302169

Kod EAN 541434302169

Producent OLIVIA GARDEN

Opis produktu
Okrągła szczotka Olivia Garden Expert Blowout Speed to niezastąpione narzędzie do codziennego modelowania włosów oraz
suszenia ich suszarką. Doskonale sprawdzi się zarówno w domu jak i w salonie fryzjerskim. Dłuższy korpus szczotki pozwala
na stylizację większych partii włosów, co skraca czas stylizacji o 25%.

Lekka szczotka Olivia Garden posiada korpus z powłoką ceramiczną, która w kontakcie z ciepłem powietrza z suszarki
równomiernie się nagrzewa i rozprowadza ciepło do włosów. Dzięki temu modelowane włosy stają się idealnie gładkie, proste,
lśniące i miękkie. Zaawansowana technologia Ceramic-Ion z jonizacją gwarantuje ponadto efekt antystatyczny i sprawia, że
włosy nie elektryzują się i jednocześnie są chronione przed szarpaniem i ciągnięciem. Dzięki temu łuski włosa zostają
domknięte pozwalając zachować właściwy poziom nawilżenia włosów oraz dodając im objętości i blasku. Wewnętrzny system
przepływu powietrza zapewnia szybkie suszenie, a wyjmowany szpikulec pozwala precyzyjnie rozdzielać włosy podczas
modelowania.

Dłuższy korpus szczotki pozwala na stylizację większych partii włosów, co skraca jej czas o 25%,
Technologia NanoThermic zapewnia ochronę antybakteryjną, włosy są zdrowsze i bardziej podatne na stylizację,
Technologia turmalinowo-jonowa z kolei nadaje włosom więcej blasku,
Specjalny falisty kształt kolców zapewnia ich większą odporność na wysokie temperatury,
Duże otwory w korpusie szczotki zapewniają lepszy przepływ powietrza,
Ergonomiczny uchwyt z antypoślizgowym materiałem gwarantuje maksymalny komfort pracy,
Szczotka wyposażona jest w wyjmowany szpikulec;

Rozmiar 25 mm 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklepfryzjerski.pl/olivia-garden-szczotka-do-modelowania-speed-xl-25-mm-zlota-p-5864.html
http://www.tcpdf.org

